PAGE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

__________________________________

Hà Nội, ngày    tháng  năm
ĐƠN ĐĂNG KÝ

THAM GIA LỚP ĐÀO TẠO TRỌNG TÀI BÓNG RỔ FIBA 3X3

_______________

Kính gửi: Liên đoàn Bóng rổ Việt Nam

Tên tôi là: . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Ngày tháng năm sinh: . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .

Quê quán: . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Thẻ căn cước công dân/CMTND: . . . . . . . . . . . . . . .  .

Cấp ngày . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . Nơi cấp . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . .

Hộ khẩu thường trú: . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Đơn vị công tác (nếu có): . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . .

Căn cứ kế hoạch tổ chức khóa đào tạo trọng tài FIBA 3x3 của Liên đoàn Bóng rổ Việt Nam; được sự đồng ý của đơn vị chủ quản (nếu có), tôi làm đơn này đăng ký tham gia lớp đào tạo trọng tài bóng rổ FIBA3x3 năm 2019.

Tôi xin cam kết chấp hành nghiêm túc quy chế, nội quy của khóa học.

	XÁC NHẬN

CỦA CƠ QUAN CHỦ QUẢN

(Ký tên, ghi rõ chức danh,

học và tên, đóng dấu)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN

(Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh chân dung 3x4cm

1
PAGE
5